
168

170

168 168

170 170

168 168 168

170 170 170

168 168 168 168

170 170 170 170

168 168 168 168 168

170 170 170 170 170

168 220 220 220 220 220

170 220 220 220 220 220

168 168 220 220 220 220 220

170 170 220 220 220 220 220

168 168 168 220 242 242 242 242

170 170 170 220 250 250 250 250

古ヶ崎新田

古ヶ崎中学校

日大歯科病院

松戸駅

松戸本町

根　本

松戸営業所

古ヶ崎一丁目

古ヶ崎

(松8２)日大線 松戸駅～古ヶ崎～日大歯科病院

単位：円

《運賃のご案内》

小児半額・端数四捨五入

※ＩＣ運賃は運賃全額を１枚のＩＣカードでお支払いいただいた

場合に適用となります。

※定期運賃額は各区間の現金運賃額（10円単位）により決定

いたしますので、定期運賃表からご確認ください。

上段 IC運賃（1円単位）

下段 現金運賃（10円単位）


